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Kuopio näyttää esimerkkiä, kahdeksan 
uutta laillista graffiti- ja katutaiteen 
maalauspaikkaa. 

Graffiti- ja katutaidetta saadaan kohta ihailla eri puolilla Kuopion kaupunkia, kun Kuopion 
kaupunki on yhdessä Katutaideyhdistys Urbaani ry kanssa mahdollistanut Kuopioon 
kahdeksan uutta, laillista maalauspaikkaa. Tämä on Suomen mittakaavassa merkittävä 
teko. Graffiti- ja katutaidekeskustelu on ollut vuosien varrella kirjavaa, nollatoleranssin, 
tehostetun ratsaamisen ja vapauttamisen välillä. Laillisia maalauspaikkoja käsiteltiin 
ensimmäisen kerran kaupungin valtuustossa vuonna 2014, jolloin se kumottiin. Nyt Kuopion 
kaupunki on päätöksellään laillistanut kaupungin alikulkukäytäviä ja tukimuureja katutaiteen 
ja graffitin käyttöön. Katutaideyhdistys Urbaani koordinoi toimintaa. Liikkuva Kuopio antoi 
katutaiteen käyttöön Lippumäen uuden urheilupuiston betonisen tukimuurin ja Kuopion 
kaupungin kunnossapidon kanssa on sovittu useiden alikulkuväylien käyttöön ottamisesta 
katutaiteelle. Tämä on ilahduttava uutinen paitsi alan harrastajille myös isolle osalle 
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kaupunkilaisista, joiden mielestä rumia, nuhjuisia tunneleita on kaupunkitilassa riittävästi. 
Katutaide on noussut viime vuosien aikana vahvasti ihmisten suosioon myös Kuopiossa. 
Erilaiset graffiti- ja katutaidetapahtumat ovat vetäneet paljon yleisöä ja katutaideteokset 
ovat yllättäneet runsaalla positiivisella palautteella. 


Nyt tehty laillistamispäätös on katutaiteen tekijöille erityisen mieleinen, sillä Niiralan vanhan 
uimahallin purkutöiden myötä katoaa tähän saakka ainoana laillisena seinänä toiminut 
“Niiralan muuri” jossa maalaaminen on ollu hyvin aktiivista.


Graffiti-kulttuuri säilyy olipa maalaaminen laitonta tai ei, mutta luvallisia maalaamispaikkoja 
tarjoamalla vähennetään ilkivaltaa ja niistä aiheutuneita kustannuksia kiinteistön omistajille 
sekä laittomista maalailuista aiheutuneita mittavia kulukorvauksia maalareille, jotka 
erityisesti nuorelle voi tuottaa todellisia vaikeuksia pitkälle aikuisuuteen. 


Spraymaalaaminen on taitoa vaativa tekniikka ja suuren teoksen tekemiseen kuluu aikaa. 
Parhaimmillaan maalaaminen on yhteisöllistä tekemistä, jossa nuoremmat oppivat 
tekniikkaa kokeneemmilta tekijöiltä, visuaalinen ymmärrys kasvaa ja samalla jaetaan myös 
kokemuksia ja kuulumisia. Taiteen luonne on olla yhteiskunnalle kollektiivinen muisti ja 
keskusteluareena. Luvalliset maalauspaikat tunnistaa “Lupa maalata” kylteistä. Laillisten 
maalauspaikkojen tarkemmat tiedot ja kartta löytyy www.urbaani.org -sivustolta. 


Katutaideyhdistys Urbaani ry on vuonna 2015 perustettu voittoa tavoittelematon yhdistys 
Kuopion seudun katutaide- ja graffitikulttuurin tukemiseksi, edistämiseksi, ylläpitämiseksi ja 
tallentamiseksi.  

Lisätietoja: Katutaideyhdistys Urbaani ry, pj. Elina Hänninen, info@urbaani.org, 044 9830578 

Kuopion kaupunki / Kaupunkiympäristö / Kunnossapitopalvelut, kunnossapitopäällikkö Jere 
Toppinen, 044 718 5674, jere.toppinen@kuopio.fi
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“ Katutaiteen 
suurimpia 
ihastelĳoita 
Kuopiossa ovat 
olleet lapset ja 
ikäihmiset” 

http://www.urbaani.org
mailto:info@urbaani.org

